АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О f  . О £/. 2024 п.г.т. Мотыгино № / -j^

Об изъятии недвижимого имущества из оперативного управления

В соответствии со статьей 296, статьей 299 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Правилами управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета депутатов
от 26.09.2013 № 24-250, на основании ходатайства директора муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы
Мотыгинского района от 25.03.2024 № 17, руководствуясь Уставом
муниципального образования Мотыгинский район Красноярского края,

1. Изъять из оперативного управления муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Мотыгинского
района» недвижимое имущество, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно -
имущественных отношений Мотыгинского района»:

2.1. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной
собственности муниципального образования Мотыгинский район;

2.2. Подготовить проект дополнительного соглашения к договору
от 12.01.2012 № 04/12 «О закреплении муниципального имущества на праве
оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования «Спортивная школа Мотыгинского района».

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» включить
в состав муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский
район, недвижимое имущество, указанное в приложении к настоящему
распоряжению.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю
за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания
и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Заместитель Главы администрации
Мотыгинского района по социальной политике '^/Н .А . Петухова

Шишкова Алёна Алексеевна
8(39141) 22-5-25

Приложение
к распоряжению
администрации
Мотыгинского района
от<? /  &1/. 2024 № / / Т -/7,

Перечень недвижимого имущества подлежащего изъятию
из оперативного управления

№ Наименование Кол- Инвентарный Балансовая Сумма
п/ имущества во, номер стоимость, амортизации,
п шт. руб. руб.
1 Здание, назначение

«Нежилое»,
наименование

«Школа 2-х этажная
с переходом»

(Россия,
Красноярский край,

Мотыгинский
район,

пгт. Мотыгино,
ул. Школьная,

д. 25, литер Б, Б1,
Б4, кадастровый

номер
24:26:0401053:85)

1 O00000240 9 698 967,13 9 698 967,13